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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/41K/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            80.794,00              0,00         80.794,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                439.011,00              0,00        439.011,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 15.442,00              0,00         15.442,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                153.746,00              0,00        153.746,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               344.920,00              0,00        344.920,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             388.906,00              0,00        388.906,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             711.841,00              0,00        711.841,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  53.521,00              0,00         53.521,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/13000/00  SALARIOS GRUPO I                   129.356,00              0,00        129.356,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                33.560,00              0,00         33.560,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            55.503,00              0,00         55.503,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                28.077,00              0,00         28.077,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             47.238,00              0,00         47.238,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                29.688,00              0,00         29.688,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/15001/00  PERSONAL LABORAL                     1.836,00              0,00          1.836,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA             7.517,00              0,00          7.517,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               890.000,00              0,00        890.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               102.293,00              0,00        102.293,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               669.458,00              0,00        669.458,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.192.707,00              0,00      4.192.707,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.192.707,00              0,00      4.192.707,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/23000/00  DIETAS                              15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/23100/00  LOCOMOCION                          15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/23200/00  TRASLADOS                           15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/23401/00  INDEMNIZ. DEDICACION                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            179.000,00              0,00        179.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         179.000,00              0,00        179.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/44130/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/44601/00  AL RESTO ENT.INCL. C               340.000,00              0,00        340.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/44602/00  AL RESTO ENT.INCL. C             3.158.340,00              0,00      3.158.340,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/44604/00  AL RESTO ENT.INCL. C               300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/44605/00  AL RESTO ENT.INCL. C               300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.398.340,00              0,00      4.398.340,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.398.340,00              0,00      4.398.340,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133201  SERVICIOS CENTRALES                      8.770.047,00              0,00      8.770.047,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             2.307.967,00              0,00      2.307.967,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      5.700.000,00              0,00      5.700.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                668.990,00              0,00        668.990,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               444.277,00              0,00        444.277,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             1.060.000,00              0,00      1.060.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.284.896,00              0,00      3.284.896,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/16300/00  FORMACION Y PERFECCI               133.219,00              0,00        133.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         13.599.349,00              0,00     13.599.349,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           13.599.349,00              0,00     13.599.349,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               525.169,00              0,00        525.169,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/20300/00  MAQUINARIA                          16.790,00              0,00         16.790,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/41K/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 10.014,00              0,00         10.014,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               271.569,00              0,00        271.569,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/21300/00  MAQUINARIA                       1.802.708,00              0,00      1.802.708,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          41.584,00              0,00         41.584,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O             1.917.058,00              0,00      1.917.058,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  418.548,00              0,00        418.548,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22101/00  AGUA                                37.813,00              0,00         37.813,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22102/00  GAS                                 16.047,00              0,00         16.047,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22103/00  COMBUSTIBLE                          4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22108/00  MATERIAL SANITARIO               1.437.305,00              0,00      1.437.305,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                22.652,00              0,00         22.652,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22409/00  OTROS RIESGOS                       71.228,00              0,00         71.228,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22501/00  LOCALES                             57.979,00              0,00         57.979,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22602/00  INFORMACION, DIVULGA             1.124.111,00              0,00      1.124.111,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                41.150,00              0,00         41.150,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22609/00  OTROS                              302.132,00              0,00        302.132,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    257.338,00              0,00        257.338,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22701/00  SEGURIDAD                          179.378,00              0,00        179.378,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES             7.608,00              0,00          7.608,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      2.718.371,00              0,00      2.718.371,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22709/00  OTROS                              253.491,00              0,00        253.491,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/23000/00  DIETAS                             156.030,00              0,00        156.030,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/23100/00  LOCOMOCION                          66.870,00              0,00         66.870,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.757.443,00              0,00     11.757.443,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      11.757.443,00              0,00     11.757.443,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/44600/00  AL RESTO ENT.INCL. C               368.955,00              0,00        368.955,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                27.361,00              0,00         27.361,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            396.316,00              0,00        396.316,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       396.316,00              0,00        396.316,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133203  ÁREA DE CONOCIMIENTO Y TECNÓLOGIA       25.783.108,00              0,00     25.783.108,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      4.194.302,00              0,00      4.194.302,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                333.031,00              0,00        333.031,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.113.560,00              0,00      1.113.560,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                158.207,00              0,00        158.207,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               690.000,00              0,00        690.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.300.000,00              0,00      2.300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.789.100,00              0,00      8.789.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            8.789.100,00              0,00      8.789.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 24.063,00              0,00         24.063,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/21300/00  MAQUINARIA                          61.889,00              0,00         61.889,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.949,00              0,00          6.949,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   70.331,00              0,00         70.331,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22101/00  AGUA                                 6.428,00              0,00          6.428,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22103/00  COMBUSTIBLE                         23.770,00              0,00         23.770,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.402,00              0,00          5.402,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22500/00  ESTATALES                           34.301,00              0,00         34.301,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            32.500,00              0,00         32.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               218.554,00              0,00        218.554,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22609/00  OTROS                              200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     63.126,00              0,00         63.126,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.107.915,00              0,00      1.107.915,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             6.220,00              0,00          6.220,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/23000/00  DIETAS                              88.519,00              0,00         88.519,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/23100/00  LOCOMOCION                          65.700,00              0,00         65.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.015.667,00              0,00      2.015.667,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.015.667,00              0,00      2.015.667,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             7.145,00              0,00          7.145,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              7.145,00              0,00          7.145,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                7.145,00              0,00          7.145,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133204  ÁREA DE FORMACIÓN Y CONSULTORÍA         10.811.912,00              0,00     10.811.912,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               843.907,00              0,00        843.907,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               275.607,00              0,00        275.607,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



*     00  Servicios Centrales                          1.119.514,00              0,00      1.119.514,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.119.514,00              0,00      1.119.514,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133213  GASTOS COFINANCIADOS CON OTROS           1.119.514,00              0,00      1.119.514,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/74601/00  AL RESTO ENT.INCL. C             1.157.500,00              0,00      1.157.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.157.500,00              0,00      1.157.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     1.157.500,00              0,00      1.157.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133216  GASTOS COFINANCIADOS FSE                 1.157.500,00              0,00      1.157.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                34.538,00              0,00         34.538,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        123.980,00              0,00        123.980,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                47.562,00              0,00         47.562,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            206.080,00              0,00        206.080,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              206.080,00              0,00        206.080,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          24.177,00              0,00         24.177,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        133.000,00              0,00        133.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                117.350,00              0,00        117.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/23000/00  DIETAS                               5.346,00              0,00          5.346,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/23100/00  LOCOMOCION                           7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            286.873,00              0,00        286.873,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         286.873,00              0,00        286.873,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             841.222,00              0,00        841.222,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               841.222,00              0,00        841.222,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.682.444,00              0,00      1.682.444,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.682.444,00              0,00      1.682.444,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/74601/00  AL RESTO ENT.INCL. C             3.004.875,00              0,00      3.004.875,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.004.875,00              0,00      3.004.875,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     3.004.875,00              0,00      3.004.875,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           5.180.272,00              0,00      5.180.272,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             1.292.155,00              0,00      1.292.155,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        260.851,00              0,00        260.851,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               517.279,00              0,00        517.279,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.070.285,00              0,00      2.070.285,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.070.285,00              0,00      2.070.285,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O               315.000,00              0,00        315.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        188.026,00              0,00        188.026,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/23000/00  DIETAS                               2.260,00              0,00          2.260,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/23100/00  LOCOMOCION                           1.129,00              0,00          1.129,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            506.415,00              0,00        506.415,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         506.415,00              0,00        506.415,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/60905/00  APLICACIONES INFORMA               377.773,00              0,00        377.773,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            377.773,00              0,00        377.773,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              377.773,00              0,00        377.773,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133218  SERVICIO TRANSFERENCIAS FINALISTAS       2.954.473,00              0,00      2.954.473,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             1.648.604,00              0,00      1.648.604,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               528.989,00              0,00        528.989,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.177.593,00              0,00      2.177.593,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.177.593,00              0,00      2.177.593,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE           2.177.593,00              0,00      2.177.593,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1332  INSTITUTO DE SALUD DE ANDALUCÍA           57.954.419,00              0,00     57.954.419,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/41K/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            80.794,00              0,00         80.794,00              0,00

      G/41K/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                439.011,00              0,00        439.011,00              0,00

      G/41K/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 15.442,00              0,00         15.442,00              0,00

      G/41K/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                153.746,00              0,00        153.746,00              0,00

      G/41K/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               344.920,00              0,00        344.920,00              0,00

      G/41K/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             388.906,00              0,00        388.906,00              0,00

      G/41K/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             711.841,00              0,00        711.841,00              0,00

      G/41K/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  53.521,00              0,00         53.521,00              0,00

      G/41K/13000/00  SALARIOS GRUPO I                   129.356,00              0,00        129.356,00              0,00

      G/41K/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                33.560,00              0,00         33.560,00              0,00

      G/41K/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            55.503,00              0,00         55.503,00              0,00

      G/41K/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                28.077,00              0,00         28.077,00              0,00

      G/41K/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             47.238,00              0,00         47.238,00              0,00

      G/41K/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                29.688,00              0,00         29.688,00              0,00

      G/41K/15001/00  PERSONAL LABORAL                     1.836,00              0,00          1.836,00              0,00

      G/41K/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA             7.517,00              0,00          7.517,00              0,00

      G/41K/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               890.000,00              0,00        890.000,00              0,00

      G/41K/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/41K/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               102.293,00              0,00        102.293,00              0,00

      G/41K/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               669.458,00              0,00        669.458,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.192.707,00              0,00      4.192.707,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.192.707,00              0,00      4.192.707,00              0,00

      G/41K/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/41K/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/41K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/41K/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/41K/23000/00  DIETAS                              15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/41K/23100/00  LOCOMOCION                          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/41K/23200/00  TRASLADOS                           15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/41K/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/41K/23401/00  INDEMNIZ. DEDICACION                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            179.000,00              0,00        179.000,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         179.000,00              0,00        179.000,00              0,00

      G/41K/44130/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/41K/44601/00  AL RESTO ENT.INCL. C               340.000,00              0,00        340.000,00              0,00

      G/41K/44602/00  AL RESTO ENT.INCL. C             3.158.340,00              0,00      3.158.340,00              0,00

      G/41K/44604/00  AL RESTO ENT.INCL. C               300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/41K/44605/00  AL RESTO ENT.INCL. C               300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.398.340,00              0,00      4.398.340,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.398.340,00              0,00      4.398.340,00              0,00

***   133201  SERVICIOS CENTRALES                      8.770.047,00              0,00      8.770.047,00              0,00

      G/41K/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             2.307.967,00              0,00      2.307.967,00              0,00

      G/41K/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      5.700.000,00              0,00      5.700.000,00              0,00

      G/41K/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                668.990,00              0,00        668.990,00              0,00

      G/41K/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               444.277,00              0,00        444.277,00              0,00

      G/41K/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             1.060.000,00              0,00      1.060.000,00              0,00

      G/41K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.284.896,00              0,00      3.284.896,00              0,00

      G/41K/16300/00  FORMACION Y PERFECCI               133.219,00              0,00        133.219,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         13.599.349,00              0,00     13.599.349,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           13.599.349,00              0,00     13.599.349,00              0,00

      G/41K/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               525.169,00              0,00        525.169,00              0,00

      G/41K/20300/00  MAQUINARIA                          16.790,00              0,00         16.790,00              0,00



      G/41K/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 10.014,00              0,00         10.014,00              0,00

      G/41K/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               271.569,00              0,00        271.569,00              0,00

      G/41K/21300/00  MAQUINARIA                       1.802.708,00              0,00      1.802.708,00              0,00

      G/41K/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          41.584,00              0,00         41.584,00              0,00

      G/41K/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O             1.917.058,00              0,00      1.917.058,00              0,00

      G/41K/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  418.548,00              0,00        418.548,00              0,00

      G/41K/22101/00  AGUA                                37.813,00              0,00         37.813,00              0,00

      G/41K/22102/00  GAS                                 16.047,00              0,00         16.047,00              0,00

      G/41K/22103/00  COMBUSTIBLE                          4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/41K/22108/00  MATERIAL SANITARIO               1.437.305,00              0,00      1.437.305,00              0,00

      G/41K/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                22.652,00              0,00         22.652,00              0,00

      G/41K/22409/00  OTROS RIESGOS                       71.228,00              0,00         71.228,00              0,00

      G/41K/22501/00  LOCALES                             57.979,00              0,00         57.979,00              0,00

      G/41K/22602/00  INFORMACION, DIVULGA             1.124.111,00              0,00      1.124.111,00              0,00

      G/41K/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                41.150,00              0,00         41.150,00              0,00

      G/41K/22609/00  OTROS                              302.132,00              0,00        302.132,00              0,00

      G/41K/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    257.338,00              0,00        257.338,00              0,00

      G/41K/22701/00  SEGURIDAD                          179.378,00              0,00        179.378,00              0,00

      G/41K/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES             7.608,00              0,00          7.608,00              0,00

      G/41K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      2.718.371,00              0,00      2.718.371,00              0,00

      G/41K/22709/00  OTROS                              253.491,00              0,00        253.491,00              0,00

      G/41K/23000/00  DIETAS                             156.030,00              0,00        156.030,00              0,00

      G/41K/23100/00  LOCOMOCION                          66.870,00              0,00         66.870,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.757.443,00              0,00     11.757.443,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      11.757.443,00              0,00     11.757.443,00              0,00

      G/41K/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/41K/44600/00  AL RESTO ENT.INCL. C               368.955,00              0,00        368.955,00              0,00

      G/41K/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                27.361,00              0,00         27.361,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            396.316,00              0,00        396.316,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       396.316,00              0,00        396.316,00              0,00

***   133203  ÁREA DE CONOCIMIENTO Y TECNÓLOGIA       25.783.108,00              0,00     25.783.108,00              0,00

      G/41K/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      4.194.302,00              0,00      4.194.302,00              0,00

      G/41K/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                333.031,00              0,00        333.031,00              0,00

      G/41K/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.113.560,00              0,00      1.113.560,00              0,00

      G/41K/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                158.207,00              0,00        158.207,00              0,00

      G/41K/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               690.000,00              0,00        690.000,00              0,00

      G/41K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.300.000,00              0,00      2.300.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.789.100,00              0,00      8.789.100,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            8.789.100,00              0,00      8.789.100,00              0,00

      G/41K/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 24.063,00              0,00         24.063,00              0,00

      G/41K/21300/00  MAQUINARIA                          61.889,00              0,00         61.889,00              0,00

      G/41K/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.949,00              0,00          6.949,00              0,00

      G/41K/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   70.331,00              0,00         70.331,00              0,00

      G/41K/22101/00  AGUA                                 6.428,00              0,00          6.428,00              0,00

      G/41K/22103/00  COMBUSTIBLE                         23.770,00              0,00         23.770,00              0,00

      G/41K/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.402,00              0,00          5.402,00              0,00

      G/41K/22500/00  ESTATALES                           34.301,00              0,00         34.301,00              0,00

      G/41K/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            32.500,00              0,00         32.500,00              0,00

      G/41K/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               218.554,00              0,00        218.554,00              0,00

      G/41K/22609/00  OTROS                              200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/41K/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     63.126,00              0,00         63.126,00              0,00

      G/41K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.107.915,00              0,00      1.107.915,00              0,00

      G/41K/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             6.220,00              0,00          6.220,00              0,00

      G/41K/23000/00  DIETAS                              88.519,00              0,00         88.519,00              0,00

      G/41K/23100/00  LOCOMOCION                          65.700,00              0,00         65.700,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.015.667,00              0,00      2.015.667,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.015.667,00              0,00      2.015.667,00              0,00

      G/41K/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             7.145,00              0,00          7.145,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              7.145,00              0,00          7.145,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                7.145,00              0,00          7.145,00              0,00

***   133204  ÁREA DE FORMACIÓN Y CONSULTORÍA         10.811.912,00              0,00     10.811.912,00              0,00

      G/41K/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               843.907,00              0,00        843.907,00              0,00

      G/41K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               275.607,00              0,00        275.607,00              0,00



*     00  Servicios Centrales                          1.119.514,00              0,00      1.119.514,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.119.514,00              0,00      1.119.514,00              0,00

***   133213  GASTOS COFINANCIADOS CON OTROS           1.119.514,00              0,00      1.119.514,00              0,00

      G/41K/74601/00  AL RESTO ENT.INCL. C             1.157.500,00              0,00      1.157.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.157.500,00              0,00      1.157.500,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     1.157.500,00              0,00      1.157.500,00              0,00

***   133216  GASTOS COFINANCIADOS FSE                 1.157.500,00              0,00      1.157.500,00              0,00

      G/41K/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                34.538,00              0,00         34.538,00              0,00

      G/41K/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        123.980,00              0,00        123.980,00              0,00

      G/41K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                47.562,00              0,00         47.562,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            206.080,00              0,00        206.080,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              206.080,00              0,00        206.080,00              0,00

      G/41K/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          24.177,00              0,00         24.177,00              0,00

      G/41K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        133.000,00              0,00        133.000,00              0,00

      G/41K/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                117.350,00              0,00        117.350,00              0,00

      G/41K/23000/00  DIETAS                               5.346,00              0,00          5.346,00              0,00

      G/41K/23100/00  LOCOMOCION                           7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            286.873,00              0,00        286.873,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         286.873,00              0,00        286.873,00              0,00

      G/41K/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             841.222,00              0,00        841.222,00              0,00

      G/41K/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               841.222,00              0,00        841.222,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.682.444,00              0,00      1.682.444,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.682.444,00              0,00      1.682.444,00              0,00

      G/41K/74601/00  AL RESTO ENT.INCL. C             3.004.875,00              0,00      3.004.875,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.004.875,00              0,00      3.004.875,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     3.004.875,00              0,00      3.004.875,00              0,00

***   133217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           5.180.272,00              0,00      5.180.272,00              0,00

      G/41K/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             1.292.155,00              0,00      1.292.155,00              0,00

      G/41K/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        260.851,00              0,00        260.851,00              0,00

      G/41K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               517.279,00              0,00        517.279,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.070.285,00              0,00      2.070.285,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.070.285,00              0,00      2.070.285,00              0,00

      G/41K/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O               315.000,00              0,00        315.000,00              0,00

      G/41K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        188.026,00              0,00        188.026,00              0,00

      G/41K/23000/00  DIETAS                               2.260,00              0,00          2.260,00              0,00

      G/41K/23100/00  LOCOMOCION                           1.129,00              0,00          1.129,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            506.415,00              0,00        506.415,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         506.415,00              0,00        506.415,00              0,00

      G/41K/60905/00  APLICACIONES INFORMA               377.773,00              0,00        377.773,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            377.773,00              0,00        377.773,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              377.773,00              0,00        377.773,00              0,00

***   133218  SERVICIO TRANSFERENCIAS FINALISTAS       2.954.473,00              0,00      2.954.473,00              0,00

      G/41K/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             1.648.604,00              0,00      1.648.604,00              0,00

      G/41K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               528.989,00              0,00        528.989,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.177.593,00              0,00      2.177.593,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.177.593,00              0,00      2.177.593,00              0,00

***   133219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE           2.177.593,00              0,00      2.177.593,00              0,00

****  1332  INSTITUTO DE SALUD DE ANDALUCÍA           57.954.419,00              0,00     57.954.419,00              0,00
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***** TOTAL                                           57.954.419,00              0,00     57.954.419,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           57.954.419,00              0,00     57.954.419,00              0,00


